

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. В случае неоплаты до окончания срока действия счета, товар передается в собственность покупателя. Обязательно, в противном случае не гарантируется качество товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, с банковской, при наличии достоверности и наличия.



Счет действителен в течении 5 рабочих дней с даты выставления счета

ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г. НОВОСИБИРСК Г. НОВОСИБИРСК		БИК	045004774
Банк получателя		Сч. №	3010181060000000774
ИНН 381914107149	КПП	Сч. №	40802810423090001402
Индивидуальный предприниматель Мясникова Оксана Николаевна			
Получатель			

**Счет на оплату № 331 от 31 марта 2021 г.**

Исполнитель: Индивидуальный предприниматель Мясникова Оксана Николаевна, ИНН 381914107149, Иркутская область, г. Ангарск, кв-л 94, дом № 12, кв.45, тел.: (83952) 43-03-72

Грузоотправитель: Индивидуальный предприниматель Мясникова Оксана Николаевна, ИНН 381914107149, Иркутская область, г. Ангарск, кв-л 94, дом № 12, кв.45, тел.: (83952) 43-03-72

Заказчик: МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №11", ИНН 3801014530, КПП 380101001, 665852, Иркутская, Ангарск, мкр-он Китой, ул. Тракторная 15, тел.: (3955) 65-62-60

Грузополучатель: МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №11", ИНН 3801014530, КПП 380101001, 665852, Иркутская, Ангарск, мкр-он Китой, ул. Тракторная 15, тел.: (3955) 65-62-60

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Вес	Сумма
1	Грубый цемент для пола Knauf STYXKA 25 кг Красный	10	шт	261,00	250,00	2 610,00
2	Клей для керамической плитки Knauf АГЛАНТ 25 кг Красный	5	шт	297,00	125,00	1 485,00
3	Керамогранит 300*300*7 бежевый, металлизированный калибр D, Тон А 32 (1,83)	25,92	м2	444,00	389,00	11 508,48
4	Эмаль ПФ-115 ВЛС белая 25 кг Вебкоп 666	6	шт	2 738,93	150,00	16 433,58
5	ВД Холма Молару 2 для лотковой водоразмольная 14кг Красный	14	шт	505,00	195,00	7 070,00
6	Уайт-Спирит 5л (1,5кг)	4	шт	420,00	14,00	1 680,00
7	Панель строительная стеклопанель самоклеющаяся СЕРПЯНКА 800мм*450мм (4-345)	5	шт	134,43		672,15
8	Шлифовальная шкурка 220*270 мм Р240 на осн. водостойкой крафт-бумаги (20-5-124)	1	шт	152,60		152,60
9	Сетка оцинкованная P120, 105x200мм, 10шт (31-8-112)	1	шт	125,40		125,40
10	Плиты Кнауф гипсовая строительная 9,5-1200-2500, Новосибирск	3	шт	368,40	66,00	1 105,20
11	Шпатель Файбер гипсовый Кнауф 30 кг	12	шт	502,55	360,00	6 030,60
12	Грунт Битум-контант Молару 5-12 кг Красный	2	шт	614,00	225,00	1 228,00
13	Грунт-наполнитель Молару 1 универсальный 10 кг Красный	9	шт	757,00	24,00	6 813,00
14	Кисть флейшман "Стандарт" 2" (01-1-720) 50 мм	2	шт	428,00	20,00	856,00
15	Кисть круглая №14 д - 50 мм (01-0-114) пл. опресс	13	шт	34,97	0,52	454,61
16	Валик "Терпан" 180 мм с ручкой (04-3-300)	3	шт	102,00		306,00
17	Мельничок "Терпан" 150мм с ручкой (05-4-522)	2	шт	74,63		149,26
18	Известь I сорт фасовка 5 кг (30кг)	2	шт	62,30		124,60
19	Шпатель Мастер 001 (10 кг)	30	кг	21,20	30,00	636,00
20	Эмаль ПФ-115 "Царьинские краски" желтая 2,7кг. ТУ	4	шт	226,00	40,00	904,00
21	Эмаль ПФ-115 "Царьинские краски" зеленая 2,7кг. ТУ	1	шт	381,90	2,70	381,90
22	Эмаль ПФ-115 "Царьинские краски" красная 2,7кг. ТУ	1	шт	359,10		359,10
23	Эмаль ПФ-115 "Царьинские краски" фиолетовая 2,7кг. ТУ	1	шт	404,70	2,70	404,70
24	Эмаль ПФ-115 "Царьинские краски" бирюзовая 2,7кг. ТУ	1	шт	380,00	2,70	380,00
25	Эмаль ПФ-115 "Царьинские краски" салатная 2,7кг. ТУ	1	шт	359,10	2,70	359,10
26	Эмаль ПФ-115 "Царьинские краски" синяя 2,7кг. ТУ	1	шт	359,10	2,70	359,10
27	Эмаль ПФ-115 "Царьинские краски" черная 2,7кг. ТУ	1	шт	359,10	2,70	359,10
28	Эмаль ПФ-115 "Царьинские краски" фиолетовая 2,7кг. ТУ	1	шт	359,10	2,70	359,10
29	Грунт ПФ-021 FARETEX серия 2,7кг	1	шт	404,70	2,70	404,70
30	Эмаль ПФ-208 Вайкоп желто-коричневая 26 кг	2	шт	532,00	5,40	1 064,00
31	Плинтус средний 55*16 мм, сорт 1, 2,36 м -15шт	2	шт	2 730,00	40,00	5 460,00
32	Цемент М-400 50кг	11,25	м.п	62,00	12,34	2 183,50
33	Кисть флейшман "Стандарт" 2,5" (01-1-725) 50 мм	3	шт	394,20	150,00	1 182,60
34	Кисть флейшман "Стандарт плюс" 4" (01-1-040)	10	шт	38,79	0,70	387,90
35	Кисть ивовая "МУВ" 40*140 мм (02-2-014)	10	шт	88,47		884,70
36	Профиль стальной перфорированный 25*25*0,4 3000 мм Кнауф	10	шт	204,88		2 048,80
37	Колер паста Калитель №11 скруивая 100мл	10	шт	108,80		1 088,00
38	Колер паста Калитель №9 розовый 100мл	2	шт	50,00	0,20	100,00
39	Колер паста Калитель №25 зеленая яблоч 100мл	2	шт	50,00		100,00
40	Колер паста Калитель №18 синий 100мл	2	шт	50,00	0,20	100,00
41	Колер паста Калитель №05 персик 100мл	2	шт	50,00	0,20	100,00
42	Колер паста Калитель №02 желтый 100мл	2	шт	50,00	0,20	100,00
43	Саморез 4,2*75 крупная р. оксид (250шт)	3	шт	50,00	0,20	100,00
44	Саморез 4,2*90 крупная р. оксид (250шт)	1	упак	420,00		420,00
45	Саморез 4,2*90 крупная р. оксид (250шт)	1	упак	513,00		513,00

Итого: 2 118,4351 78 525,58  
 В том числе НДС:  
 Всего к оплате: 78 525,58

Всего наименований 45, на сумму 78 525,58 руб.  
 Семьдесят восемь тысяч пятьсот двадцать пять рублей 58 копеек

